
10 fevral 2023-cü il, cümə 5

“Zəlzələ ağrıları bizə də üzüntü yaşadır”
Səhərdən göydə uçuşan və gözlə güclə sezilən qar dənəciklərini güclü külək buraya 

gələnlərin üzünə çırpmaqla sərt üzünü göstərmək istəyir. Türkiyənin ölkəmizdəki səfirliyinin 
önündə isə elə bil həyat dayanıb, burada nə şaxta, nə qar, nə də tüğyan edən külək hiss 
olunmur. Dünyanı lərzəyə salan dəhşətli fəlakətin səbəb olduğu ağır insan itkisindən sarsılan 
insanlar dərin hüzn və böyük kədərlə zəlzələ qurbanlarının xatirəsini anırlar – sakit, lal, 
dinməz...

Bapbalaca b r qız atasından qabağa 
düşüb, “Ayı balası”nı eht yatla burada 
olan d gər oyuncaqların yanına qoyur. Bu 
həyatı hələ dərk etməyə macal tapmamış 
əbəd yyətə qovuşan nağıl dünyasının balaca 
“mələk”lər  üçündür. İnsanlar bu səhnən  
görməmək üçün nəzərlər n  sonsuz-bucaqsız 
boşluğa z lləy rlər. Yaşlı b r türk qadının 
gözlər n n yaşını s lərək “Allah çocuqları 
qorusun”, – sözlər  hamını kövrəld r. 

Sə rl y n önündə Azərbaycan və Türk yə 
bayraqları lə gələn könüllülər zd ham 
yaradırlar. Əsasən gənclərdən barət 
dəstələr zəlzələ qurbanlarının xat rəs n  
sükutla yad ed r, sə rl y n önünə yen  əkl llər, 
güllər düzürlər. 

Zəlzələ qurbanlarının xat rəs n  yad 
etməyə gəlm ş m qras ya könüllüsü a ə 
Hüseynova “Qardaş ölkədə baş verən 
dəhşətl  zəlzələdə m nlərlə nsanın öz 
həyatını t rməs  böyük fac əd r. On m nlərlə 
nsan ağır yaralanıb, soyuqda-şaxtada 
evs z-eş ks z qalıb. Onlara kömək etmək 
üçün bütün vas tələrdən st fadə etməl y k”, 
– dey r. 

“Artıq b r neçə ld r k , könüllülük fəal yyət  
lə məşğuluq. İş m z hələ bu qədər ağır və 
məsul yyətl  olmayıb. Bu acı xəbər  alan 
andan nə nk  evdə rahat otura b lm r k, b r 
an belə olsun dəstək vermək öhdəl y m z  
yaddan çıxarmırıq. Bu b z m, həm də türk 
qardaşlarımıza vəfa borcumuzdur”, – deyə 
əlavə ed r. 

n ll  ənc urlan M s m  
Türk yədə baş verən dəhşətl  fəlakət n 
nət cələr n n aradan qaldırılması, eyn  
zamanda, nsanların sıxıntısını azaltmaq, 
onların yaranan çət nl klər n öhdəs ndən 
gəlməs  üçün Azərbaycan könüllülər n n 
hərtərəfl  kömək etd klər n  b ld r r.  

Qeyd ed m k , Azərbaycan qardaş ölkəyə 
lk dəstək verən dövlət olub. Zəlzələdən dərhal 
sonra x lased c lər m z dağıntıların olduğu 
bölgəyə ged blər. Xalqımızın böyük fəallıqla 
davam etd rd y  yardım kampan yasında 
könüllülər əsl fədakarlıq nümay ş etd r rlər: 
“Çox təəssüf k , qardaş ölkədə dağıntıların 
və nsan tk s n n m qyası çox böyükdür. 
Türk xalqı böyük radə nümay ş etd rərək bu 
fac ən n öhdəs ndən gəlməyə çalışır. Neçə 
can həyat və ölüm arasında çırpınır. Türk 
qardaşlarımızın yanındayıq. Lazım olarsa, 

zəlzələ baş verən bölgəyə ged b x lased c  
m ss yamızı orada davam etd rəcəy k”.

ərm nə Məmməd a havanın soyuq və 
şaxtalı olmasına baxmayaraq, könüllülər n 
yorulmadan çalışdıqlarını b ld r r: “Ölkəm zdə 
qardaş Türk yəyə yardım məqsəd  lə 
gen ş aks ya və kampan yalar davam ed r. 
Könüllülər yardım məqsəd lə gət r lən 
gey mlər və ərzaq məhsullarının təy n 
olunmuş məntəqələrdə toplanmasına böyük 
dəstək ver rlər. Bu  əşyaların çeş dlənərək 
qutulara yığılıb daşınmasında və maşınlara 
yüklənməs ndə yaxından şt rak ed rlər. 

Hər zaman Azərbaycanın yanında olan 
qardaş ölkən n bu gün sıxıntılar çər s ndə 
yaşaması b z  çox məyus ed r. Təəssüf k , 
getd kcə nsan tk lər  çoxalır”. 

D gər könüllü gənc ərhad bad  b ld r r 
k , könüllü gənclər yardımların ed lməs  lə 
yanaşı, təbl ğat və maar flənd rmə şlər  lə 
də məşğul olurlar: “İstəy r k k , Türk yədə 
çət n vəz yyətdə olan nsanlara vaxtında 
kömək edək. Şübhəs z, onların arasında 
xəstələr, qoca və körpələr var. Onlar üçün 
zərur  olan st  gey m və d gər əşyaların 
vaxtında toplanması, yola salınması çox 

vac bd r. O cümlədən tez b r zamanda madd  
yardım, mə şət əşyaları, yataq dəstlər n n 
çeş dlənərək ünvanlara çatdırılması böyük 
əhəm yyət daşıyır. Bundan sonra da 
çət nl klə qarşılaşmış bacı-qardaşlarımıza 
yardım göstər lməs n  davam edəcəy k”. 

Artıq gecə düşməs nə baxmayaraq, Əl 
Oyunları Sarayında yardım gət rən nsanların 
ardı-arası kəs lm r. Hamı eyn  məqsəd üçün 

b rləş b. Zəlzələdən zərər çəkənlərə lazım 
olan yardım – əsasən qış gey mlər , çət n 
vəz yyətdə olan nsanlar üçün çadır, yataq 
dəstlər , təm zl k ləvaz matlarını bacardıqca 
ünvanlara tez çatdırmaq lazımdır. 

Dostları lə yardım kampan yasında fəal 
şt rak edən Və ən m har bəs  rak ısı 
Elman R s əm  bu günlər n xalqlarımız 
üçün  c dd  sınaq olduğunu b ld r r: 
“Xalqlarımız ən ağır günlərdə b r-b r n n 
yanında olublar. Azərbaycan-Türk yə b rl y  
türk dünyası üçün böyük nümunəd r. Vətən 
mühar bəs n n lk günlər ndən sona qədər 
qardaş Türk yən n Azərbaycanın yanında 
olması gücümüzə güc qatdı. Ən çət n 
vaxtlarda, ağır günlərdə, eyn  zamanda, 
həm də xoş günlər m zdə xalqlarımız b rl k 
nümay ş etd r blər. Kədər m z , sev nc m z  
bölüşmüşük. Bu gün qardaş xalqın matəm 
günlər  b zə böyük acı yaşadır. Dayanmadan 
çalışırıq, daha çox yardımın ünvanlara 
çatdırılması üçün şləy r k. İnsan tk lər n n 
çox olması ürəy m z  sızıldadır”. 

Türk yəm z n bu günlər davam edən 
müs bət  xalqımızı qəm dəryasına qərq 
ed b. Kədər n z kədər m zd r, – dey r k, 
qardaşlarımız  Düşmən sev nməs n qoy  
Məğrur türk xalqı bu gün ayaq üstəd r, 
mübar zə aparır və həm şə olduğu k m , yenə 
də çət nl klər n öhdəs ndən gələcək

L e y l a  Q U R B A N O V A ,  
   .AĞALA  oto

Azərbaycan səninlədir, qardaş Türkiyə!

Mərhəmət və șəfqət zəlzələdən güclüdür 
Türkiyədə baş vermiş güclü zəlzələ nəticəsində minlərlə 

insanın həlak olması, yaralanması və evsiz qalması ilə əlaqədar 
Azərbaycandan qardaş ölkəyə yardım göstərilməsi davam edir.

Yeni Azərbaycan Partiyası-
nın Sədri İlham Əliyevin tapşırığı 
əsasında YAP Mərkəzi Aparatı 
tərəfindən təbii fəlakətdən zərər 
çəkmiş şəxslərə humanitar yar-
dım məqsədilə mal və avadanlıq-
lar, o cümlədən 45 ədəd genera-
tor, 150 ədəd elektrik qızdırıcısı, 
uşaqlar, qadınlar və kişilər üçün 
çoxlu sayda isti geyim dəstləri, 
yataq ləvazimatları, qış ayaqqa-
bıları alınaraq qardaş Türkiyəyə 
göndərilməsi təmin edilib.

*  *  *
Azərbaycan Ağsaqqallar Şu-

rası da Türkiyəyə kömək aksi-
yasına  qoşulub. Heydər Əliyev 
Fondu tərəfindən təşkil edilən yar-
dım kampaniyası üçün Əl Oyun-
ları Sarayındakı yardım toplama 
məntəqəsinə Şuras tərəfindən 
yataq dəstləri (yorğan, döşək, 
yastıq), həm uşaqlar, həm də 
böyüklər üçün nəzərdə tutulmuş 
isti geyimlər və təbii fəlakətdən 
zərər çəkmiş bölgələrdə insanla-
rın hazırda ehtiyac duyduğu digər 
əşyalar təhvil verilib.

*  *  *
Müdafiə Nazirliyinin 

təşkilatçılığı ilə Azərbaycan Or-
dusunun hərbi qulluqçuları və 
onların ailə üzvlərinin qardaş 
ölkədə zərərçəkənlərə yardım 
etmələri üçün müvafiq hərbi 
hissələrdə xüsusi  məntəqələr ya-
radılıb. Gətirilən geyimlər və ərzaq 
məhsulları toplanıb, çeşidlənərək 
bağlamalara yığıldıqdan sonra yük 
avtomobili vasitəsilə Türkiyəyə 
yola salınıb.

*  *  *
Rəqəmsal İnkişaf və 

Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində 

fəaliyyət göstərən “Azərpoçt” 
MMC Türkiyədə zəlzələdən 
zərərçəkənlər üçün Azərbaycanda 
başlanan genişmiqyaslı yar-
dım kampaniyasına dəstək 
verir. Dünəndən ölkənin poçt 
şöbələrində yardımların qəbuluna 
və göndərilməsinə başlanılıb. 
Göndərişlərə görə heç bir xidmət 
haqqı alınmır

*  *  *
Gənclər və İdman Nazirliyinin 

dəstəyi ilə Bakı Şəhər Halqası 
Əməliyyat Şirkətinin könüllüləri 
zəlzələ zonasına göndərmək üçün 
geyim, quru qida, uşaq bezləri, kişi 
və qadın gigiyena vasitələri, uşaq 
yeməkləri toplayıblar.  Yardım 
kampaniyası fevralın sonunadək 
davam edəcək.

*  *  *
Azərbaycan Turizm Agentlikləri 

Assosiasiyasının (ATAA) rəhbərliyi 
və üzvləri qardaş ölkə Türkiyədə 
böyük insan tələfatına səbəb olan 
zəlzələ nəticəsində köməyə eh-
tiyacı olan insanlar üçün yardım 
kampaniyası həyata keçirib.

Aksiya çərçivəsində yataq, 
yorğan-döşək, qış geyimləri, 
konservləşdirilmiş qidalar, eləcə 
də uşaq qidaları, uşaq bezləri, 
dərman preparatları, gigiyenik 
vasitələr, əl fənəri, generator, po-
verbank kimi vacib olan əşyalar 
alınaraq növünə və istifadəsinə 
uyğun xüsusi bağlamalarda qab-
laşdırılıb və Heydər Əliyev adı-
na İdman Sarayındakı toplama 
mərkəzinə təhvil verilib.

*  *  *
Auditorlar Palatasının kollek-

tivi səfirlik binasının önünə əklil 
qoyub, zəlzələ qurbanlarının əziz 

xatirəsi ehtiramla yad edib.
*  *  *

“PAŞA Holding” və onun 
törəmə şirkətləri zəlzələdən zərər 
çəkmiş şəxslərə dəstək məqsədilə 
Türkiyənin iki önəmli yardım fondu-
na – AHBAP-ın və Türkiyənin Da-
xili İşlər Nazirliyinin Təbii Fəlakət 
və Fövqəladə Hallar Agentliyinin 
(AFAD) hər birinə 500 min dollar 
olmaqla ümumilikdə 1 milyon dol-
lar ianə edib.

*  *  *
Təbii fəlakət nəticəsində zərər 

çəkmiş şəxslərə dəstək məqsədilə 
“Kapital Bank” tərəfindən yara-
dılan “Qırmızı Ürəklər” Fondu 
“Türkiyə üçün bir ürək olaq ” adlı 
yardım vəsaitinin toplanması aksi-
yasına start verib.

Aksiya çərçivəsində bankın 
əməkdaşları, ölkədə və xaricdə ya-
şayan soydaşlarımızın, həmçinin 
müxtəlif şirkətlərin ianələri he-
sabına cəmi bir gün ərzində 200 
min manatdan çox vəsait topla-
nıb. Aksiyaya dəstək olmaq üçün 
https://redhearts.az saytı, Birbank 

rəqəmsal bankı, eləcə də “Ka-
pital Bank”ın ödəniş terminalları 
vasitəsilə “Qırmızı Ürəklər” Fondu-
na ianə edərək, bu təşəbbüsə siz 
də qoşula bilərsiniz. 

*  *  *
Geologiya və Geofizika İns-

titutunda Türkiyədə baş vermiş 
zəlzələyə həsr olunmuş ümum-
respublika elmi seminarı keçirilib.

İnstitutun baş direktoru aka-
demik Akif Əlizadə bildirib ki, 
Azərbaycanda çoxşaxəli seysmo-
loji tədqiqatların kompleks şəkildə 
(digər təşkilatları cəlb etməklə) 
aparılması üçün dövlət proqramı 
hazırlamaq istiqamətində çalış-
maq və bu vahid normativ sənəd 
əsasında hərəkət etmək zəlzələ 
risklərinə qarşı bu gün ən real 
tədbir ola bilər.

*  *  *
Mikrobiologiya İnstitutunun 

kollektivi qardaş türk xalqına yar-
dım məqsədilə quru yeməklər, 
konservləşdirilmiş qidalar və isti 
geyimlərdən ibarət bağlamalar 
hazırlayaraq müvafiq toplama 

məntəqəsinə göndərib.
*  *  *

Bakı Dövlət Universitetinin 
(BDU) kollektivi Türkiyədə baş ver-
miş zəlzələ nəticəsində çox sayda 
insanın həlak olması ilə əlaqədar 
qardaş ölkənin Azərbaycandakı 
səfirliyini ziyarət edib. Səfirlik bi-
nasının önünə əklil və gül dəstələri 
qoyulub, zəlzələ qurbanlarının 
əziz xatirəsi ehtiramla yad olunub.
Qardaş ölkəyə dəstək məqsədilə 
ölkəmizdə həyata keçirilən hu-
manitar yardım kampaniyasında 
BDU-nun kollektivi və tələbələri 
könüllü olaraq fəal iştirak edirlər.

*  *  *
Azərbaycan Memarlıq və İn-

şaat Universitetində bu günədək 
397 tələbə  yardım kampaniyasına 
qoşulub. 50 tələbə isə öz müraciəti 
əsasında paytaxtın  toplama 
məntəqələrində könüllü olaraq 

fəaliyyət göstərir.
*  *  *

Şamaxı Astrofizika 
Rəsədxanasının əməkdaşları 
zərərçəkənlərə maddi yardım 
göstərilməsi barədə qərar qəbul 
ediblər.

*  *  *
AMEA-nın Mərkəzi Elmi 

Kitabxanası da Türkiyədə 
zəlzələdən zərər çəkmiş in-
sanlara yardım kampaniyası-

na qoşulub. Əməkdaşların bu 
kampaniyaya könüllü şəkildə qo-
şulması nəticəsində 2534 manat 
məbləğində ianə toplanıb. 

*  *  *
Bakının “Neftçi” klubu 

Türkiyədə baş vermiş zəlzələdən 
əziyyət çəkən insanlara yardım 
göndərib. Klubun bazasında hü-
manitar qutuların daşınmasında 

futbolçular da iştirak ediblər.
*  *  *

Müharibə, Əmək və Silahlı 
Qüvvələr Veteranları Təşkilatının  
mərkəzi aparatı və rayon 
təşkilatları ümumrespublika yar-
dım aksiyasında fəal iştirak edir. 
Təşkilatın bir çox üzvü maddi 
yardımla yanaşı, zəlzələdən 
zərərçəkənlərə məişət əşyaları, 
yataq dəstələri və digər 
vasitələrlə də kömək göstərirlər.

*  *  *
AFFA Türkiyədə baş vermiş 

zəlzələdən əziyyət çəkən insanlar 
üçün maddi yardım göndərib. Bun-
dan əlavə, Türkiyə Futbol Federa-
siyasının (TFF) bank hesabına 
500 min Türkiyə lirəsi məbləğində 
maliyyə vəsaiti köçürülüb.

*  *  *
ama ı  Böyükdən-kiçiyə 

hər kəs qardaş Türkiyədə 
zəlzələdən zərərçəkmişlərə yar-
dım etmək üçün Şamaxı Olimpiya 

Mərkəzində təşkil edilən yardım 
toplanma məntəqəsinə gəlir, türk 
qardaşlarımıza dəstək olur. Onlar 
isti geyimləri, əlcəkləri, corabları, 
yataq dəstlərini, quru ərzaqları, 
təmizləyici vasitələri təyin olun-
muş məntəqədə çeşidləyirlər. 
Yardımlar toplanıldıqdan sonra 
yük avtomobillərinə yığılır. Son 
3 gündə 8 yük maşını Bakıya 
göndərilib. 

A da  Qardaş ölkəyə 
göndərilməsi üçün rayonda top-
lanan humanitar yardım Bakıya 
gətirilib. Bu yardıma 40 genera-
tor, 120 qızdırıcı soba, 150 yor-
ğan, 150 döşək, 150 ədyal, 150 
balış və külli miqdarda isti geyim 
daxildir. Ağdaş sakinləri iki yük 
avtomobilindən çox əşya toplayıb-
lar. Bu humanitar yardımlar bun-
dan sonra da davam etdiriləcək.

y ay  Rayondan Türkiyədə 
zəlzələdən ziyan və əziyyət çəkmiş 
insanlara yardım məqsədilə 100 
isitmə sobası, 20 generator (3,15 
Kv) və yataq dəstləri Bakıya 
göndərilib. 

uba  Sakinlərin  fəal iştirak 
etdiyi kampaniya çərçivəsində 
indiyədək bir neçə yerdə yardım-
lar toplanaraq Bakı şəhərində 
müəyyən edilmiş məntəqələrə 
yola salınıb.
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